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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:10 Frederikssundsmotor-
vejen  

Færdselsuheld Færdselsuheld med tre biler impliceret. Assisteret med sikring af skadestedet, samt efterfølgende 
oprydning. Overdraget skadestedet til politiet.  

08:21 Gammeltorv Bygningsbrand Blind alarm, idet der ikke var tale om bygningsbrand, men røg fra en røgmaskine. 

08:46 Leifsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

09:08 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:47 Carl Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:04 Nørrebro Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:06 Blågårdsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:07 Christiansborg Ride-
bane 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:55 Kornmarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:28 Ørnevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:43 Amsterdamvej Ild i elinstallation Brand i elboks, slukket med et HT-rør samt en kulsyreslukker.  
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11:45 Hendonvej Ild i elinstallation Brand i elboks, slukket med et HT-rør samt en kulsyreslukker.  

13:03 Duevej Eftersyn Eftersyn for gaslugt, intet fundet ved gennemgang med gasdetektor.  

13:04 Amalienborg Slots-
plads  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:35 Sankt Peders Stræde  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

14:11 Heimdalsgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

15:13 Motorring 3 Ild i bil Falsk alarm, intet fundet på adressen.  

15:14 Vigerslev Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:26 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:07 Virginiavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:31 Vigerslev Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:32 Stenager  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:20 Bernhard Bangs Alle Færdselsuheld Mindre færdselsuheld, med to biler impliceret. Assisteret ambulancetjenesten og politiet med 
sikring af skadestedet.  

20:16 Midtfløjene Ild i container Brand i en affaldscontainer, slukket med et HT-rør.  
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20:21 Messinavej Eftersyn Tidligere brand i eltavle, foretaget eftersyn med termisk kamera, intet at bemærke.  

21:47 Howitzvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:44 Fiskedamsgade Eftersyn Eftersyn for lugt af terpentin i opgang. Efter udluftet forsvandt lugten, og derved intet yderligere 
foretaget.  

01:47 Naverland Ild i container Brand i en container, slukket med et C-rør.  

03:06 Vermlandsgade Bygningsbrand Røgalarm aktiveret i en opgang, ingen røg eller brand fundet. Skadestedet overdraget til politiet.  

03:57 Solbjerg Have Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen.  

06:22 Torveporten Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

06:40 Asiatisk Plads  Brandalarm Blind alarm, idet der var tale om en fejl på overførelsen.  
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